
TROFEO ITALIA 2009 ESORDIENTI "B" M/F XVII CITTA' D I TARANTO 2009 TARANTO, 01-02-2009

CLASSIFICA di CATEGORIA

 (ES/B-M/-40) [cod. 00]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° MAROCCHI GABRIELE 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 10
2° FORTINI FEDERICO 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 8
3° GISMONDO ANDREA 1804001 SOC.GINN.SPORT."FORTITUDO 1903 6
3° MANZI ELIOS 1905101 AIRON JUDO 90 FURCI SICULO 6
5° MARCHESE GIACOMO 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 4
5° PIZZOLORUSSO ARCANGELO 1601171 A.S. NEW DIMENSION JUDO 4
7° FERRARA SIMONE 1200000 A.S.D. AYUMI-ASHI JUDO CLUB

7° ALICINO SEBASTIANO 1601121 CENTRO SPORTIVO JUDO ANDRIA

9° SICURO NICO 1604069 JUDO NIPPON MARTANO

9° SGARAMELLA EMANUELE 1601121 CENTRO SPORTIVO JUDO ANDRIA

11° LA PEGNA ALESSANDRO 1601207 SOC. "JUDO TRANI"

11° MARRONE ALESSANDRO 1601202 VIRTUS INFORMA

11° FRAGNELLI GIUSEPPE 1602187 A.S.D.JIGORO KANO

11° FORTUNATO ENRICO 1505217 A.S.D. OLIMPICA JUDO BELLIZZ I

11° MONACO ENZO 1605219 POL.JUDO PALAGIANO

11° NORMANNO ANDREA 1604125 A.S. ATHLETIC JUDO MELISSANO

11° CETOLONI GIANLUCA 0910045 C.U.S.SIENA

18° GATTI FABIO 1701122 A.S.D.NEW OLYMPIC ZEUS

18° PICCOLO STEFANO 1601100 VIRTUS JUDO ANDRIA

18° CAGGIANELLA ROCCO 1601206 A.S.D. GYM CLUB POINT

18° DI MAGLI SIMONE 1605190 POL. DIL. ROYAL CLUB 2000

 (ES/B-M/-45) [cod. 01]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° BUCCI EDOARDO 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 10
2° DE LUCA EUGENIO 1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO-C O 8
3° CAMPANIELLO ALFONSO 1504133 A.S.D. EPOMEO 6
3° DI MAURO FABIO 1402002 A.S.D. CHAMPION SPORT TEAM JUD 6
5° MIRABELLA ANGELO 1903071 A.S. DYNAMIC CENTER GRAVINA 4
5° BOTTALICO FABIO 1601004 A.S.D.ACCADEMIA JUDO KAIDEN 4
7° NICOLETTI DORIANO 1701021 JUDO CLUB MATERA

7° FRASCA MANUEL 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA

9° CODIANNI ANTONIO 1603213 A.S.D.KEN JITSU CLUB

10° PEREZ BRIAN 1604164 A.S.D. DOJO ARASHI

10° RICCARDO DAVID 1503192 A.S.TOP LINE SAN MARCELLINO

10° SCARANO JACOPO 1605219 POL.JUDO PALAGIANO

10° MOROSO MARIO 1401008 A.S.D. LIB. KDK MONTENERO DI B

10° PASQUALE ANDREA 1601206 A.S.D. GYM CLUB POINT

10° NESTOLA GIULIANO 1604192 NEW GYM CLUB COPERTINO

10° DELL`IMPERIO NICOLA 1503192 A.S.TOP LINE SAN MARCELLI NO

10° NICASTRO ANGELO 1505500 A.S.D. IL GABBIANO SALERNO

18° DE SANTIS DANILO 1604069 JUDO NIPPON MARTANO

18° CAVALLO PIETRO 1602187 A.S.D.JIGORO KANO

18° CALDARONE STEFANO 1601202 VIRTUS INFORMA

18° CAMACCI SIVIANO 1102067 JUDO CENTO TORRI

18° GRECO LORENZO 1204548 U.C.S.C.UNIV.CATTOLICA S.CUORE



18° CAMMARANO GIOVANNI 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA

 (ES/B-M/-50) [cod. 02]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° MALANDRINO QUIRINO 1505105 NUOVO C.S. SAKAI 10
2° SEWKO GIANNI 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 8
3° RIGANO LORENZO 1905101 AIRON JUDO 90 FURCI SICULO 6
3° FERRARA NICOLA PIO 1200000 A.S.D. AYUMI-ASHI JUDO CLU B 6
5° DI LUCA ANTONIO 1504145 A.S. OLIMPIC CENTER SPORT 4
5° MASTROPIETRO GIUSEPPE 1505105 NUOVO C.S. SAKAI 4
7° DI VRUSA ALESSANDRO 1906125 A.S. JUDO COKY'S CLUB CAP ACI

7° GAUDINO GIUSEPPE 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA

9° MIRABELLA VALERIO 1205471 A.S.D. N.S.G.C.JUDO GIARDIN ETT

10° VENTRELLA GIUSEPPE 1601202 VIRTUS INFORMA

10° GENTILE GIOVANNI 1603213 A.S.D.KEN JITSU CLUB

10° CALVANO DOMENICO 1601121 CENTRO SPORTIVO JUDO ANDRIA

10° ZACCARIA CARLO FRANCESCO 1602188 POL. "JUDO KYAI" OST UNI

10° LASTELLA LUIGI 1601196 A.S.D. ATHLON JUDO

10° FERRARI FEDERICO 0910045 C.U.S.SIENA

10° D`AGOSTO ANDREAS 1601086 G.S. SALVATORE TUNNO

17° LEPERA FRANCESCO 1802084 SUPER BODY JUDO COSENZA

17° FIGLIOILA ROBERTO 1601100 VIRTUS JUDO ANDRIA

17° D`ALOYA VITTORIO 1605195 POL. DIL. 2000 MARUGGIO

17° ROSELLI GIORGIO 1603156 C.S. KERINOS

17° DE SANDI SIMONE 1601218 SSD LIVING POLIGNANO

17° CECERE FRANCESCO 1602162 KODOKAN JUDO CISTERNINO

17° BRUNO EGIDIO 1802084 SUPER BODY JUDO COSENZA

17° COROPULIS STEFANO 1601089 A.S. "CENTRO JUDO SANKAKU"

17° BOTTIGLIONE LORENZO 1204548 U.C.S.C.UNIV.CATTOLICA S. CUORE

17° TUCCILLO RAFFAELE 1504075 A.S. KODOKAN MARIO PALERMO

17° TESSITORE FRANCESCO 1906125 A.S. JUDO COKY'S CLUB CAP ACI

17° SOLIDORO IVAN 1605190 POL. DIL. ROYAL CLUB 2000

 (ES/B-M/-55) [cod. 03]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° LEO FRANCESCO 1505217 A.S.D. OLIMPICA JUDO BELLIZZI 10
2° PRUDENTINO FELICE 1602188 POL. "JUDO KYAI" OSTUNI 8
3° PASSARETTI IACOPO 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 6
3° ROLLO FEDERICO 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 6
5° DE ROSA GIOVANNI 1504154 C.S. IGEA 4
5° PERRI GIORGIO 1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO-CO 4
7° D`AMBROSIO ADRIANO 1601121 CENTRO SPORTIVO JUDO ANDRIA

7° GRILLI ANTONIO 1102067 JUDO CENTO TORRI

9° LUMASTRO MARCO 1803058 A.S.DILETT.JUDO FACENTE PAPANI

9° PERRONE ALESSANDRO 1204548 U.C.S.C.UNIV.CATTOLICA S.C UORE

9° DE VITIS JONATHAN 1604055 J.C. SHINTAI SUPERSANO

12° CAPRUZZI MAURO 1601074 S.S. JUDO ITALIA

12° ANTONUCCI LEONARDO 1204548 U.C.S.C.UNIV.CATTOLICA S.C UORE

12° MAIO ANTONINO 1905152 POLISPORTIVA YOSHIN CLUB

12° GENTILE GIUSEPPE 1803068 A.S.DIL.JUDO PROVINCIALE DI CR

12° BALSAMO SALVATORE 1906125 A.S. JUDO COKY'S CLUB CAPACI

12° ALBANO FEDERICO 1601100 VIRTUS JUDO ANDRIA



18° MELACCA FRANCESCO 1602186 A.S. JUDO SAN VITO

18° ALBINO MICHELE 1504145 A.S. OLIMPIC CENTER SPORT

18° ZEMA FRANCESCO 0308422 POLISPORTIVA SAN CARLO

18° MONTANARI ANDREA 1205471 A.S.D. N.S.G.C.JUDO GIARDINE TT

18° AMELI ROBERTO 1102067 JUDO CENTO TORRI

18° MANCO CARLO 1604125 A.S. ATHLETIC JUDO MELISSANO

18° FARRO NICOLA 1505500 A.S.D. IL GABBIANO SALERNO

18° PANESSA JONATHAN 1605204 A.S. EUROSPORT 2000

18° DONATO LUIGI 1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO-CO

18° BARLETTA FRANCESCO 1602186 A.S. JUDO SAN VITO

 (ES/B-M/-60) [cod. 04]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° ROMANELLI NUNZIO 1601066 A.S. "GUGLIELMI" JUDO-KARATE 10
2° NOSTRATO GIOVANNI 1402002 A.S.D. CHAMPION SPORT TEAM JUD 8
3° ROMANO GIOVANNI 1503192 A.S.TOP LINE SAN MARCELLINO 6
3° CACCIOLA AGATINO 1905101 AIRON JUDO 90 FURCI SICULO 6
5° DI DONATO MATTIA 1504209 JUDO CLUB TORRE ANTARES 4
5° COLAVITO MARCO 1204554 A.S.D.CENTRO SCUOLA JUDO ROMA 4
7° BRUNO GIUSEPPE 1602186 A.S. JUDO SAN VITO

7° SCARPELLI ANTONIO 1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO -CO

9° TROMBACCA COSIMO 1602186 A.S. JUDO SAN VITO

9° PEPOLI CLAUDIO 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA

11° FERRANTE OTTAVIO 1601166 OLYMPIA CENTER

11° MONTAGNA JACOPO 1604172 JUDO BUTSUKARI SCORRANO

11° CASARANO ROCCO 1604172 JUDO BUTSUKARI SCORRANO

11° COLUCCIA ROCCO 1604055 J.C. SHINTAI SUPERSANO

11° GARGANO SIMONE 1601015 J.C. "FRANCO QUARTO"

11° STRIPPOLI GIUSEPPE 1601196 A.S.D. ATHLON JUDO

11° PLACINO CARMINE 1504075 A.S. KODOKAN MARIO PALERMO

18° LAEZZA GIUSEPPE 1504075 A.S. KODOKAN MARIO PALERMO

18° RUSSO GIUSEPPE 1503224 A.S. GINNIC CLUB TRENTOLA

18° CASCIOLI FRANCESCO 1204548 U.C.S.C.UNIV.CATTOLICA S.C UORE

18° SEMERARO VITO 1602162 KODOKAN JUDO CISTERNINO

18° CARCHIA GIANLUCA 1204548 U.C.S.C.UNIV.CATTOLICA S.CUO RE

18° SANTILLO ALESSIO 1102067 JUDO CENTO TORRI

18° BENPORTATO PIERLUIGI 1605204 A.S. EUROSPORT 2000

18° DE NITTI ROBERTO 1604192 NEW GYM CLUB COPERTINO

 (ES/B-M/-66) [cod. 05]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° TIMPERANZA NATALE 1907072 JUDO CLUB KOIZUMI SCICLI 10
2° VASTOLA FRANCESCO 1302045 A.S.DILETT.JUDO CLUB VASTO 8
3° MASTROVITO LUCA 1605190 POL. DIL. ROYAL CLUB 2000 6
3° MARTINO FRANCESCO 1503100 CENTRO GINNICO "PI. ELLE" 6
5° ZINFOLLINO MICHELE 1601121 CENTRO SPORTIVO JUDO ANDRIA 4
5° BACCHETTI EDOARDO 1102067 JUDO CENTO TORRI 4
7° CAVALIERE FABIO 1802083 JUDO CLUB PAOLA

7° TANZARELLA SALVATORE 1602187 A.S.D.JIGORO KANO

9° DE COSIMO GIUSEPPE 1601185 A.S.D.JUDOKA BARI

9° CIACCIA MARTINO 1601218 SSD LIVING POLIGNANO

11° AMENDOLA MICHELE 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA



11° PECORA FRANCESCO 1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO-CO

11° PUCCIA GIUSEPPE 1907072 JUDO CLUB KOIZUMI SCICLI

11° PASTORE DAVIDE 1602188 POL. "JUDO KYAI" OSTUNI

11° DURANTE ALESSIO 1605204 A.S. EUROSPORT 2000

11° CARLA` FABRIZIO 1604168 J.C. OLIMPIA LIZZANELLO

17° SANTORO ANGELO 1602187 A.S.D.JIGORO KANO

17° POLO PANTALEO 1604069 JUDO NIPPON MARTANO

17° ASCATIGNO MAURO 1601166 OLYMPIA CENTER

17° SALVIOLI LUCA 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA

17° FEDELE FEDERICO 1204548 U.C.S.C.UNIV.CATTOLICA S.CUOR E

17° POLIMENO STEFANO 1604164 A.S.D. DOJO ARASHI

 (ES/B-M/-73) [cod. 06]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° PITROLO GIACOMO 1907072 JUDO CLUB KOIZUMI SCICLI 10
2° ASCIONE LUIGI 1504145 A.S. OLIMPIC CENTER SPORT 8
3° QUARANTA MATTIA 1605195 POL. DIL. 2000 MARUGGIO 6
3° ROSNI TONI 1402002 A.S.D. CHAMPION SPORT TEAM JUD 6
5° SCOVINO EMANUELE 1802083 JUDO CLUB PAOLA 4
5° TRECCA SALVATORE 1603213 A.S.D.KEN JITSU CLUB 4
7° MANSI GIUSEPPE 1601100 VIRTUS JUDO ANDRIA

7° RODIO ALESSANDRO 1605190 POL. DIL. ROYAL CLUB 2000

9° PICCIGALLO ROCCO 1602186 A.S. JUDO SAN VITO

 (ES/B-M/-81) [cod. 07]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° CARUSO GIULIO 1906125 A.S. JUDO COKY'S CLUB CAPACI 10
2° FINAMORA ALESSANDRO 1602186 A.S. JUDO SAN VITO 8
3° SIGNORELLA ANDREA 1604164 A.S.D. DOJO ARASHI 6
3° VILLANI FABIO 1402002 A.S.D. CHAMPION SPORT TEAM JUD 6
5° AZZEO DARIO 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA 4
5° BOTTONE GIOVANNI 1503100 CENTRO GINNICO "PI. ELLE" 4
7° MARZOCCA MAURIZIO 1601196 A.S.D. ATHLON JUDO

7° BANDELLO GABRIELE 1604164 A.S.D. DOJO ARASHI

9° FERRANTE DANIELE 1601196 A.S.D. ATHLON JUDO

 (ES/B-M/+81) [cod. 08]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° CORRADO DANILO 1604214 A.S.D. JUDO CLUB RUFFANO 10
2° MAGAZZENO EMANUELE 1505500 A.S.D. IL GABBIANO SALERNO 8
3° PACIFICO ADRIANO 1602188 POL. "JUDO KYAI" OSTUNI 6
3° FALCONE MATTEO 1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO-CO 6
5° MALAVENDA NATALE 1804001 SOC.GINN.SPORT."FORTITUDO 1903 4

 (ES/B-F/-40) [cod. 09]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° TEDESCHI RITA 1601207 SOC. "JUDO TRANI" 10
2° TURTURO ALESSIA GIUDITTA 1601002 ASD DEVID ANGEL JUDO 8



 (ES/B-F/-44) [cod. 10]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° LO BIONDO CHIARA 1906078 A.D.J.FUJIYAMA BELMONTE 10
2° RESTA ROSALBA 1601196 A.S.D. ATHLON JUDO 8
3° CALABRÒ NOEMI 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 6
3° SPOSITO SANDY 1906078 A.D.J.FUJIYAMA BELMONTE 6
5° CIFARELLI ILARIA 1601196 A.S.D. ATHLON JUDO 4
5° BARBIERI NICOLE 1605195 POL. DIL. 2000 MARUGGIO 4

 (ES/B-F/-48) [cod. 11]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° GENTILE ROSSANA 1803068 A.S.DIL.JUDO PROVINCIALE DI C R 10
2° APICELLA FEDERICA 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA 8
3° HERLING REBECCA 1205471 A.S.D. N.S.G.C.JUDO GIARDINET T 6
3° CALO` MARIA GRAZIA 1602187 A.S.D.JIGORO KANO 6
5° NUZZO CHIARA 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 4
5° CARPENTIERI FRANCESCA 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA 4
7° BELLERE IOLANDA 1804001 SOC.GINN.SPORT."FORTITUDO 190 3

 (ES/B-F/-52) [cod. 12]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° SILVERI ILARIA 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 10
2° BELCASTRO DOMIZIANA 1602186 A.S. JUDO SAN VITO 8
3° BOI MIRIAM 1205471 A.S.D. N.S.G.C.JUDO GIARDINETT 6
3° ANDRIOLO ROSANGELA 1601100 VIRTUS JUDO ANDRIA 6
5° ITALIANO DOMENICA 1905152 POLISPORTIVA YOSHIN CLUB 4
5° VIGLIETTI CLAUDIA 1504133 A.S.D. EPOMEO 4
7° GENTILE ALESSANDRA 1803068 A.S.DIL.JUDO PROVINCIALE D I CR

7° FERRARA TERESA 1601074 S.S. JUDO ITALIA

9° GIACONELLA NATASCIA 1601196 A.S.D. ATHLON JUDO

9° TUDINI SARAH 1204548 U.C.S.C.UNIV.CATTOLICA S.CUORE

 (ES/B-F/-57) [cod. 13]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° FRONDA ALESSIA 1602188 POL. "JUDO KYAI" OSTUNI 10
2° CARTA FEDERICA 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 8
3° MURDICA VALENTINA 1205471 A.S.D. N.S.G.C.JUDO GIARDIN ETT 6
3° CALABRESE IOLANDA 1803058 A.S.DILETT.JUDO FACENTE PAP ANI 6
5° CARDILE CLAUDIA 1906125 A.S. JUDO COKY'S CLUB CAPACI 4
5° VERZELLA VALENTINA 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA 4
7° ZANGARA IRENE 1906125 A.S. JUDO COKY'S CLUB CAPACI

7° FUSO GLORIA 1604069 JUDO NIPPON MARTANO

9° PALMISANO ILARIA 1601166 OLYMPIA CENTER

 (ES/B-F/-63) [cod. 14]



Class. Atleta Cod.Team Team
1° GIORDANO VALERIA 1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO- CO 10
2° CAPOZZI VALENTINA 1601166 OLYMPIA CENTER 8
3° MOGAVERO CHIARA 1604192 NEW GYM CLUB COPERTINO 6
3° BUSATO COSTANZA 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 6
5° GRIFFINI LAURA 1604069 JUDO NIPPON MARTANO 4
5° CIRILLI ALESSIA 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 4

 (ES/B-F/-70) [cod. 15]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° CALAMO TERESA 1602188 POL. "JUDO KYAI" OSTUNI 10
2° SICURO BEATRICE 1604069 JUDO NIPPON MARTANO 8

 (ES/B-F/+70) [cod. 16]

Class. Atleta Cod.Team Team
1° SALA DEBORA 1804001 SOC.GINN.SPORT."FORTITUDO 1903 10
2° GRIMALDI FRANCESCO 1500000 A.S.D. GRIVIT 8
3° CELICO VITTORIA 1204554 A.S.D.CENTRO SCUOLA JUDO ROMA 6
3° VIOLANTE BARBARA 1601185 A.S.D.JUDOKA BARI 6
5° PERRI INES 1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO-CO 4

TROFEO ITALIA 2009 ESORDIENTI "B" M/F XVII CITTA' DI TARANTO 2009 TARANTO, 01-02-2009

Classifica speciale: ESORDIENTI B
Cod.Team Nome Team N°Atleti PUNTI

1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 15 94
1602188 POL. "JUDO KYAI" OSTUNI 6 36
1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO-CO 8 36
1402002 A.S.D. CHAMPION SPORT TEAM JUD 4 26
1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA 8 25
1804001 SOC.GINN.SPORT."FORTITUDO 1903 4 22
1602186 A.S. JUDO SAN VITO 7 22
1907072 JUDO CLUB KOIZUMI SCICLI 3 21
1205471 A.S.D. N.S.G.C.JUDO GIARDINETT 5 21
1906125 A.S. JUDO COKY'S CLUB CAPACI 6 19
1601196 A.S.D. ATHLON JUDO 7 19
1905101 AIRON JUDO 90 FURCI SICULO 3 18
1604069 JUDO NIPPON MARTANO 6 18
1906078 A.D.J.FUJIYAMA BELMONTE 2 16
1505105 NUOVO C.S. SAKAI 2 14
1803068 A.S.DIL.JUDO PROVINCIALE DI CR 3 13
1504145 A.S. OLIMPIC CENTER SPORT 3 13
1505217 A.S.D. OLIMPICA JUDO BELLIZZI 2 11
1601207 SOC. "JUDO TRANI" 2 11
1605195 POL. DIL. 2000 MARUGGIO 3 11
1601166 OLYMPIA CENTER 4 11
1602187 A.S.D.JIGORO KANO 5 11



1601100 VIRTUS JUDO ANDRIA 5 11
1601121 CENTRO SPORTIVO JUDO ANDRIA 5 11
1601066 A.S. "GUGLIELMI" JUDO-KARATE 1 10
1604214 A.S.D. JUDO CLUB RUFFANO 1 10
1503100 CENTRO GINNICO "PI. ELLE" 2 10
1204554 A.S.D.CENTRO SCUOLA JUDO ROMA 2 10
1504133 A.S.D. EPOMEO 2 10
1505500 A.S.D. IL GABBIANO SALERNO 3 10
1604164 A.S.D. DOJO ARASHI 4 10
1605190 POL. DIL. ROYAL CLUB 2000 4 10
1204548 U.C.S.C.UNIV.CATTOLICA S.CUORE 8 10
1601002 ASD DEVID ANGEL JUDO 1 8
1302045 A.S.DILETT.JUDO CLUB VASTO 1 8
1500000 A.S.D. GRIVIT 1 8
1601185 A.S.D.JUDOKA BARI 2 8
1803058 A.S.DILETT.JUDO FACENTE PAPANI 2 8
1503192 A.S.TOP LINE SAN MARCELLINO 3 8
1604192 NEW GYM CLUB COPERTINO 3 8
1102067 JUDO CENTO TORRI 5 8
1200000 A.S.D. AYUMI-ASHI JUDO CLUB 2 7
1603213 A.S.D.KEN JITSU CLUB 3 7
1802083 JUDO CLUB PAOLA 2 5
1905152 POLISPORTIVA YOSHIN CLUB 2 5
1601171 A.S. NEW DIMENSION JUDO 1 4
1504209 JUDO CLUB TORRE ANTARES 1 4
1504154 C.S. IGEA 1 4
1601004 A.S.D.ACCADEMIA JUDO KAIDEN 1 4
1903071 A.S. DYNAMIC CENTER GRAVINA 1 4
1601218 SSD LIVING POLIGNANO 2 3
1601074 S.S. JUDO ITALIA 2 3
1604055 J.C. SHINTAI SUPERSANO 2 3
1504075 A.S. KODOKAN MARIO PALERMO 3 3
1601202 VIRTUS INFORMA 3 3
1605204 A.S. EUROSPORT 2000 3 3
1701021 JUDO CLUB MATERA 1 2
1604125 A.S. ATHLETIC JUDO MELISSANO 2 2
0910045 C.U.S.SIENA 2 2
1802084 SUPER BODY JUDO COSENZA 2 2
1602162 KODOKAN JUDO CISTERNINO 2 2
1605219 POL.JUDO PALAGIANO 2 2
1604172 JUDO BUTSUKARI SCORRANO 2 2
1601206 A.S.D. GYM CLUB POINT 2 2
1701122 A.S.D.NEW OLYMPIC ZEUS 1 1
1401008 A.S.D. LIB. KDK MONTENERO DI B 1 1
1601015 J.C. "FRANCO QUARTO" 1 1
1603156 C.S. KERINOS 1 1
1503224 A.S. GINNIC CLUB TRENTOLA 1 1
0308422 POLISPORTIVA SAN CARLO 1 1
1601089 A.S. "CENTRO JUDO SANKAKU" 1 1
1601086 G.S. SALVATORE TUNNO 1 1
1604168 J.C. OLIMPIA LIZZANELLO 1 1
F.I.J.L.K.A.M. Settore Judo


